Управление образования

администрации Верховажского муниципального района

Вологодской области

ПРИКАЗ

от 07 февраля  2022 года                                                                   №  21/1

с. Верховажье

Об итогах районного конкурса

 «Педагогический дебют»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета и жюри районного конкурса

«Педагогический дебют» от 04 февраля 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем районного конкурса «Педагогический дебют» (далее -

Конкурс) в 2022 году  Москвину Юлию Викторовну, учителя начальных

классов МБОУ «Чушевицкая средняя школа».

2.Рекомендовать кандидатуру Москвиной Ю.В. к участию в региональном

конкурсе «Педагогический дебют» 2022г.

3. Разместить информацию об итогах Конкурса на официальном сайте

Управления образования Верховажского муниципального района.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста Управления

образования Пищагину Н.А.

И.о. начальника Управления образования                                       Т.И. Попова